
UCHWAŁA NR XIV/125/2011 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 28 października 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2011r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 

2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 

17, poz. 95), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 3 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 4 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Załącznik Nr 4 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2011r.” do uchwały Nr V/34/2011 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 

2011r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

 
Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

W projekcie zmian do budżetu Gminy na 2011r. , zgodnie z przekazanymi pismami informacyjnymi 

Dyrektorów jednostek budżetowych dotyczących oszczędności jakie będą występowały w jednostkach 

do końca 2011r. - dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora 

Zespołu Szkół Publicznych w Niekłaniu Wielkim, proponuje się zwiększenie wydatków na zakupy 

inwestycyjne w kwocie 8 000 zł, na zakup maszyny czyszczącej do celów utrzymania nawierzchni 

Omni Sport na sali gimnastycznej. Jednocześnie proponuje się zwiększenie wydatków na zakupy 

inwestycyjne – dotyczy zakupu nowej bramy segmentowej w budynku garażu Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Adamku. Z tytułu ryzyka nie wykonania planowanych dochodów z tytułu podatku od 

nieruchomości – osoby prawne, wartości dotyczące oszczędności w wydatkach bieżących, stanowią 

podstawę do zmniejszenia planu dochodów w r. 75615 § 0310.  

Z 

 


